
UCHWAŁA NR LIX/545/22 
RADY MIASTA KUTNO 

z dnia 22 listopada 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie na własność Miasta Kutno nieruchomości 
położonych w Kutnie, przeznaczonych pod drogi publiczne klasy dojazdowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a" ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561), Rada Miasta Kutno uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyrazić zgodę na nabycie na własność Miasta Kutno: 
1) działki nr 1026/14 o pow. 0,0371 ha, położonej w Kutnie w obrębie ewidencyjnym Śródmieście 

przy ul. Żytniej, uregulowanej w księdze wieczystej LD1K/00040421/1, stanowiącej własność osoby 
fizycznej, przeznaczonej w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego pod drogę 
publiczną klasy dojazdowej; 

2) działki nr 1026/24 o pow. 0,1785 ha, położonej w Kutnie w obrębie ewidencyjnym Śródmieście 
przy ul. Zielnej, uregulowanej w księdze wieczystej LD1K/00041044/1, stanowiącej własność osoby 
fizycznej, przeznaczonej w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego pod drogę 
publiczną klasy dojazdowej; 

3) działki nr 1026/27 o pow. 0,0051 ha, położonej w Kutnie w obrębie ewidencyjnym Śródmieście 
przy ul. Zielnej, uregulowanej w księdze wieczystej LD1K/00041044/1, stanowiącej własność osoby 
fizycznej, przeznaczonej w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego pod drogę 
publiczną klasy dojazdowej. 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kutno. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Mariusz Sikora 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3B14DB06-553D-4BA3-9EB2-7FFB7382DFB8. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3


